
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 18 Martes 21 de enero de 2014 Sec. V-A.  Pág. 2402

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

4-
18

65

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CATALUÑA

1865 Resolución de la Corporació de Salut del Maresme i la Selva para la
declaración de desierto el procedimiento de licitación de actividades
complementarias del servicio de odontología para el Área Básica de
Salut Lloret-Tossa para la Corporació de Salut del Maresme i la Selva.

Anuncio de licitación del procedimiento publicado en el BOE número 189 del
día 8 de agosto del 2013 y en el DOUE número S153 del día 8 de agosto del 2013.

Visto que la resolución de fecha 24 de julio del 2013 se iniciaba el expediente
de contratación mediante procedimiento abierto y tramite ordinario del servicio de
odontología para el Área Básica de Salut Lloret-Tossa.

Visto que se han cumplido los trámites necesarios para la adjudicación del
contrato y que en fecha 30 de septiembre de procedió al acto de apertura privada
de  las  documentaciones  presentadas  por  los  licitadores  en  el  sobre  A
(documentación  personal).

Visto que solo se presentó una empresa licitadora en este expediente, la cual
quedo  excluida  por  no  aportar  la  clasificación  empresarial  dentro  del  plazo
concedido.

Visto lo que establece el art. 145,1 del Real Decreto Legislativo 3/2011, de 14
de noviembre, por el cual se aprueba el texto refundido de la Ley de Contratos del
Sector Público;

Resuelvo:

Primero: Declarar desierto el procedimiento abierto y trámite ordinario para la
contratación de las actividades complementarias del servicio de odontología para
el Área Básica de Salut Lloret-Tossa para la Corporació de Salut del Maresme i la
Selva.

Segundo:  Ordenar  que  se  convoque  un  nuevo  procedimiento  para  la
contratación  del  servicio  referido.

Calella,  5  de noviembre de 2013.-  Núria Constans i  Macià,  Gerente de la
Corporació de Salut  del  Maresme i  la  Selva.

ID: A140002238-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2014-01-20T18:50:23+0100




